

Transformé en
FRANCE

~~2,48~~
LA BARQUETTE
1,86
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*



CROQUE VÉGÉTAL X2
LE GAULOIS
ou burger de blé
ou panés végétales
200 g - 9,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
1,34
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*



PIZZA JAMBON FROMAGES
FIORINI
200 g - 6,70 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,27 € au lieu de 2,68 €
5,68 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



2,98 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20% EN AVANTAGE CARTE*
2,38 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,60€ SUR VOTRE CARTE

CROISSANTS AU JAMBON
MONIQUE RANOU
x2 - soit 340 g - 8,76 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2,48
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

TORTELLINI AU PESTO BASILIC ET
PIGNONS
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
2 portions - soit 250 g - 9,92 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,21 € au lieu de 4,96 €
8,42 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
1,97
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

COQUILLETTES JAMBON EMMENTAL
MONIQUE RANOU
280 g - 7,04 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,34 € au lieu de 3,94 €
5,96 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



2,99 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
1,97 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,02€ SUR VOTRE CARTE

POULET À LA CRÈME ET AUX
CHAMPIGNONS
MARIE
280 g - 10,68 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
1,62
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

PÂTÉ DE TÊTE PERSILLÉ
MONIQUE RANOU
180 g - 9 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,75 € au lieu de 3,24 €
7,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
4,89 LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
3,22 LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,67€ SUR VOTRE CARTE

JAMBON SIMPLEMENT BON -25% DE SEL
FLEURY MICHON

le lot de 2 x 4 tranches - soit 280 g - 17,46 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR